[f~1T'

(Júu~1 018

CÂMARA MUNICIPAL DE A~RAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 09/03
De 07 de fevereiro de 2003

Processo n° 388/2002

Indica representante para a Comissão
de Avaliação Pró-Recuperação.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo,
através do ofício n° 0171/2003, de 30 de janeiro de 2003,

RESOLVE :

Artigo único - Fica indicada a Vereadora Helenita
Turci, da legenda do Partido Trabalhista Brasileiro- P.T.B., como representante
deste Legislativo na Comissão de Avaliação Pró-Recuperação, de que trata a Lei
n.0 5.962, de 23 de dezembro de 2002.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do

mês de fevereiro do ano de 2003 ~ mtt ~J
ED~~DO LAUANb

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da C~mara Municipal de Araraquara, na mesma

darn. AlO~ ~ANELLI
Diretor Geral

TMB/.

Diretor Geral

ATO NÚMERO 09/03

r
(Jtt. (.(~-r 019
\_:

De 07 de fevereiro de 2003· .;_ · . .. '' ·
,' ·-·~ : : •;. :

Processo n° 388/200 2 '
Indica representante para~a Comissão de Avaliação Pró:-Rec~peFaÇao:
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARA}.U.QUA·

RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tend~ em
vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo,
através do ofício n° 0171/2003, de 30 de janeiro de 2003, . .'

RESOLVE : .
Artigo único- Fica indicada a VereadoraHelenita Turci, da legenda

do Partido Trabalhista Brasileiro - P.T.B., como representante deste
Legislativo na Comissão de Avaliação Pró-Recuperação, de que trata aLei
n.0 5.962, de 23 de dezembro de 2002.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do mês de
fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três). · . · · . "/.1. •

. ..- i..

EDUARDO LAUAND - Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipalde

Araraquara, na mesma data. ·
ARCÉLIO LUIS MANELLI -Diretor Geral

MATÉgiA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA
EDIÇAO DO DIA: Sábado, 08 de fevere i ro de 2003.

DA CIDADE''

Diretor Geral

m h o